АДМИНИСТРАЦИЯ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_31.12.2013__                                                                                №_118__
станица Крыловская

О внесении изменений в постановление администрации Крыловского сельского поселения от 10 мая 2012 года № 49 «О создании эвакуационной комиссии Крыловского сельского поселения»

Во исполнение Федеральных Законов Российской Федерации от 12 февраля 1998 года № 28-ФЗ «О гражданской обороне», от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановления Правительства Российской Федерации от 22 июня 2004 года № 303 ДСП «О порядке эвакуации населения, материальных и культурных ценностей в безопасные районы», на основании подпункта 24 пункта 1 статьи 8 Устава Крыловского сельского поселения Крыловского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменение в постановление администрации Крыловского сельского поселения от 10 мая 2012 года № 49 «О создании эвакуационной комиссии Крыловского сельского поселения»:
1) Приложение № 2 «Состав эвакуационной комиссии Крыловского сельского поселения» пункта 2 постановления изложить в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Крыловского
сельского поселения							             Н.Д. Синько

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
 проекта постановления  администрации Крыловского сельского поселения
от  __________________2013 г.  № __________
«О внесении изменений в постановление администрации Крыловского сельского поселения от 10 мая 2012 года № 49 «О создании эвакуационной комиссии Крыловского сельского поселения»

Проект подготовлен и внесен:
Заместителем главы
Крыловского сельского поселения                                                     В.А. Сиденко

Проект согласован:
Начальник общего отдела                                                                    О.Н. Дягилева

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к постановлению администрации
Крыловского сельского поселения
от _____________2013 г. № _____

СОСТАВ
эвакуационной комиссии Крыловского сельского поселения

	Сиденко
Вадим Александрович
	- заместитель главы Крыловского сельского поселения, председатель комиссии;

	Кобушко
Владимир Николаевич
	- специалист 1 категории  производственного отдела администрации Крыловского сельского поселения, заместитель председателя комиссии;

	Мащенко
Любовь Владимировна

	- эксперт общего отдела администрации Крыловского сельского поселения, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Дягилева
Ольга Николаевна
	- начальник общего отдела администрации Крыловского сельского поселения, размещение эваконаселения;

	Сильченко
Игорь Сергеевич
	- эксперт  производственного отдела администрации Крыловского сельского поселения, первоочередное обеспечение населения;

	Мартова
Ксения Сергеевна
	- специалист общего отдела администрации Крыловского сельского поселения, оповещение и связь;

	Кваша
Наталья Николаевна
	- специалист 2 категории общего отдела администрации Крыловского сельского поселения, учет эваконаселения;

	Минченко
Татьяна Николаевна
	- эксперт общего отдела администрации Крыловского сельского поселения, размещение эваконаселения;

	Вартанян
Виталик Борисович
	- директор МУП «Коммунальщик», дорожное и транспортное обеспечение;

	Горлачев
Николай Васильевич
	- директор МБУК СДК «Крыловский», размещение эваконаселения.

Заместитель главы
Крыловского сельского поселения                                                       В.А. Сиденко